[image: CDPA_Carimbo Redondo.jpg][image: brasao_da_republica]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº 23070.00XXXX/20XX-XX

OFÍCIO Nº 02/2020 – CPAD/UFG

Goiânia, XX(dia) de XX(mês) de 2020.

Sr.
(NOME)
Diretor(a) do(a) .................... da UFG

[bookmark: _GoBack]Na condição de Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designado por meio da Portaria nº XXXX, de XX(dia) de XX(mês) de 2020, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em XX(dia) de XX(mês) de 2020, objeto de Processo nº 23070.00XXXX/201X-XX, que trata (relato sucinto do fato/objeto do processo), COMUNICO que, nesta data, a respectiva Comissão instalou-se na sede da Coordenação de Processos Administrativos (CDPA) da UFG, iniciando seus trabalhos com providências pertinentes registradas na respectiva ata de instalação e deliberação.

Atenciosamente,

____________________________
Nome
Presidente
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS – CDPA
Av. Universitária, nº 1.593, 1º Andar – Prédio do CEGEF – Setor Leste Universitário – Goiânia-GO
Fones: 3209-6131 / 3209-6132 / 3209-6245 / 3209-6312    Sítio/Web: www.cdpa.ufg.br
image1.jpeg

image2.jpeg